II. (fol. 2). Epistola consularis iulii solini gramatici. *Quoniam quidam impatientius potius quam studiosius...* Item eiusdem ad aduentum. Solinus aduento salutem. *Cum et aurium clementia et optimarum artium studiis...* (fol. 2 v.). Prime partis capitula sunt hec. (*al margen tiene: Capitulatio deberet epistolas precedere.*) (fol. 3). Polyhistoris iulii solini ab ipso editi et recogniti prima pars incipit. *Sunt qui uideri uelint rome uocabulum ab euandro primum...* (fol. 15 v.). Partis secunde capitula sunt hec. (fol. 16). Pars II. (fol. 31 v.). Partis tercię capitula sunt hec. (fol. 32). Pars III. (fol. 46 v.). Partis quarte capitula sunt hec. (fol. 47). Pars IV: des. *ad nuncupationem sui congruere insularum qualitatem.* Consularis iulii solini gramatici polyhistor ect. (conf. edic. Mommsen).

III. 1 (fol. 62). Incipit pro marco marcello oratio. marci tullii ciceronis ad gaium iulium cesarem. *Diuturni silentii patres conscripti quo eram...* des. *magnus hoc tuo facto cumulus accesserit.* 2 (fol. 67). Incipit pro Q. ligario. *Novum crimen Gai cesar et ante hunc diem inauditum...* des. *presentibus his te daturum.* 3 (fol. 73). Incipit pro rege

deiotario. *Cum in omnibus causis grauioribus G. cesar initio dicendi...* des. *Hec in illo est ab ineunte etate.* 4 (fol. 77). Incipit liber eiusdem de senectute. *O tite si quid ego adjuto...* des. *re experti probare possitis.* Explicit liber oct.

IV. 1 (fol. 71). Incipit libellus [de moribus] annei senece de gratia nati continentissimi uiri qui paulo apostolo misit epistolas et paulus ei. *Omne peccatum actio est...* des. *nunc ingemiscit non socius tue beatitudinis.* Explicit. (Publilius Syri *sententiae*, conf. edic. Haase, III, p. 492). 2 (fol. 93 v.). Seneca de remediis fortuitorum ad callionem. *Licet cunctorum poetarum carmina...* des. *Vides autem qua in domo sit ista felicitas.* Explicit liber senece oct. (ibid., III, p. 446).

V. (fol. 96 v.). Incipit prologus in sinonimis artis rethorice ciceronis. Cicero lucio ueturio suo salutem. *Collegi ea que pluribus modis dicerentur...* (fol. 97). Incipiunt sinonima. *Abditum. opertum. Obscurum...* des. (falta al fin; llega hasta el principio de la letra O, y después tiene cinco líneas del fin) *Sed sufficiunt etiam hec ad discretionis eorum communitatisque traditionem.* Explicit. (conf. Ciceronis opp. edic. Orelli IV, p. 1063).

VI. (fol. 102). [Versus]. *Quid leuius fama? fulmen: quid fulmine? uentus.—Quid uento? mulier; quid muliere? nichil;—In muliere.* (conf. Novati, Carm. medii aevi, p. 24).—(de otra mano:) *Rusticus est vere qui turpia de muliere — dicit nan vere sumus omnes de muliere.*